1

证券代码：002160           证券简称：常铝股份          公告编号：2019-029

江苏常铝铝业股份有限公司

关于股东股权质押业务部分购回并申请延期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏常铝铝业股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到公司股东上海朗

诣实业发展有限公司（以下简称“上海朗诣”，上海朗诣持有 85,025,743，占公

司总股本 11.24%）的通知，上海朗诣将前次质押给中信建投证券股份有限公司的

本公司股票部分购回，并申请延期，上述事项具体如下：

一、本次购回基本情况

股东名称

是否为第一大

股东及一致行

动人

购回

股数

购回日

期
购回金额 到期日期 质权人

上海朗诣实业

发展有限公司
否 1 股

2019

年 4 月

19 日

650 万元
2019 年 12

月 25 日

中信建投证

券股份有限

公司

二、股东股份累计被质押的情况

截止本公告日，上海朗诣累计被质押的公司股份合计8368.9994万股，占其持

有公司股份的98.42%，占公司总股本的11.06%.

上海朗诣资信状况良好，具备相应的资金偿还能力，由此产生的质押风险在

可控范围之内，暂不存在平仓风险。

附： 1、《中信建投证券股份有限公司股票质押业务部分购回申请书》—上

海朗诣。

特此公告

                                        江苏常铝铝业股份有限公司董事会

二○一九年四月二十四日